
Bottega Gold on yksi maailman tunnetuimmista ja arvostetuimmista premium-proseccoista. Se syntyy Italian Veneton alueella, 
huolella valituista Glera-rypäleistä, ja ilmentää alueen viinintuotannon korkeaa laatua. Sen raikas, kukkainen ja hedelmäinen 
makuprofiili tekee siitä täydellisen valinnan aperitiiviksi, seurusteluhetkiin tai kevyiden ruokien kumppaniksi. Bottega on 
perheyritys, jonka viininviljelyperinne ulottuu vuoteen 1635. Nykyinen tarina alkoi vuonna 1977, kun Sandro Bottega toi suvun 
italialaisen käsityötaidon moderniin aikaan. Hänen suunnittelemansa ikoninen, kultainen pullo on patentoitu 2000-luvun alussa 
ja se on tunnistettava osa brändiä ympäri maailmaa. Bottega Gold on palkittu lukuisilla kansainvälisillä tunnustuksilla ja on 
maailman myydyin kuohuviini Duty-Free-kanavassa. 
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Bottega Gold – saavutettavaa luksusta samppanjan 
haastajalta 
 
Proseccon suosio jatkaa kasvuaan. Se on vakiinnuttanut asemansa niin tärkeiden hetkien 
maljajuomana kuin arjen ylellisenä nautintona. Yksi maailman tunnetuimmista proseccoista, 
Bottega Gold, yhdistää italialaisen viininvalmistuksen perinteet, käsityöläisyyden ja 
erinomaisen hinta-laatusuhteen. Tämä maailmanlaajuinen menestystuote on täydellinen 
valinta juhliin tai lahjaksi. 
 
Viinitarhat, perheen intohimo 
 
Bottegan perheen tarina ulottuu yli 400 vuoden taakse, Veneton vehreille viiniviljelmille. 
Bottegan viinitalo on perheyritys, jonka juuret juontavat vuoteen 1635, jolloin Bottegan suvun 
esi-isät aloittivat viininviljelyn. Nykyinen yritys sai alkunsa vuonna 1977, kun Sandro Bottega 
vei perheensä perinteen uudelle aikakaudelle yhdistäen italialaisen käsityötaidon ja modernin 
eleganssin. 
 
Sandro Bottega suunnitteli ikonisen kultaisen pullon 2000-luvun alussa, ja se on sittemmin 
saavuttanut maailmanlaajuisen suosion yhtenä arvostetuimpana premium-proseccona. Tuote 
ilmentää iloa ja runoutta, yhdistäen intohimon luontoon ja muotoiluun ainutlaatuisessa, 
patentoidussa pullossa. 
 
“Uniikki kultainen pullo maalataan kolmeen kertaan innovatiivisella järjestelmällä, mutta 
kiiltävän pinnan takana piilee enemmän kuin vain tyylikäs muotoilu. Pullon metallipinnoite 
suojaa viiniä valolta, säilyttäen sen raikkauden ja aromit pidempään”, kertoo Sandro Bottega, 
Bottegan toimitusjohtaja. 
 
Tuotannossa hyödynnetään täysin uusiutuvaa energiaa, ja takana oleva etiketti on tehty 90% 
merestä siivotusta muovista. Lisäksi kultainen maali on vesipohjaista, mikä tekee siitä 
ympäristöystävällisemmän. 
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Premium-prosecco, joka haastaa samppanjan 
 
Bottega Goldin suosiota ei selitä pelkästään sen ulkonäkö – sen maku ja laatu ovat nostaneet 
sen premium-proseccoiden kärkeen. Kuohuviini valmistetaan Glera-rypäleistä, jotka kasvavat 
Italian Prosecco DOC -alueella, missä maaperä ja ilmasto luovat ihanteelliset olosuhteet 
raikkaan ja hedelmäisen kuohuviinin tuotantoon. Tuotetta tehdään aina tilauksesta, mikä takaa 
juoman huippuluokan laadun ja tuoreuden. Lisäksi yksittäinen käymismenetelmä säilyttää 
rypäleiden alkuperäiset aromit ja raikkauden. 
 
Bottega Goldin vivahteikas ja tasapainoinen makuprofiili hurmaa, tehden jokaisesta hetkestä 
erityisen. Maku on kuiva, mutta hedelmäinen ja raikas. Siinä on pehmeää hapokkuutta ja pitkä 
jälkimaku. Hienovarainen kukkaistuoksu tarjoaa vivahteita vihreästä omenasta, päärynästä ja 
sitrushedelmistä. 
 
“Tuote on voittanut useita palkintoja vuosien varrella ja se onkin duty-free kanavan myydyin 
kuohuviini maailmalla”, Bottega kertoo. 
 
Bottega Gold maailmalla – ikonisista juhlista arjen luksukseen 
 
Bottega Gold on valloittanut niin ylelliset juhlat kuin ikoniset tapahtumat, kuten autokilpailut, 
hyväntekeväisyystapahtumat ja gaalaillalliset. Mutta yhtä lailla se tuo ripauksen ylellisyyttä 
elämän tärkeisiin hetkiin, kuten valmistujaisiin, häihin, lahjoiksi tai ystävien kesken 
nautittavaksi. 
 
“Bottega Gold sopii erinomaisesti juhliin, aperitiiviksi tai ruokapöytään kevyiden ruokalajien 
kanssa. Prosecco on nykyään myös suosittu seurustelujuoma, jota nautitaan brunssilla, 
terassilla tai vaikka illanistujaisissa”, lisää Bottega. 
 
Bottega Gold 75 cl, suositushinta 29,25 e / plo. Bottega Gold Jeroboam 300 cl, suositushinta 
154,90 e / plo. Bottega Gold Piccolo 20 cl, suositushinta, 5,50 e / plo. Bottega Rosé Gold 
Piccolo 20 cl, suositushinta: 5,50 e / plo. 
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